
 

 

 

PRIVA NUTRIFLEX 

 
Ravintoaineiden tehokas annostelu on riippuvainen järjestelmän koosta ja 

vaativuudesta. Annostelujärjestelmän valinta riippuu viljelytavasta ja 

käytettävistä lannoiteaineista. Priva on kehittänyt Nutriflex-

lannoiteannostelijan nämä seikat huomioon ottaen. Nutriflex on varustettu 

sekoitussäiliöllä, jolla lannoiteaineet saadaan tehokkaasti sekoitettua veteen. 

Nutriflex-lannoiteannostelijalla voidaan annostella jopa 4 eri emoliuosta ja ohjata 

pH:ta hapolla. Se sopii liitettäväksi Priva-tietokoneen kastelu- ja lannoiteohjelmiin ja 

sitä voidaan käyttää kaikissa kastelujärjestelmissä. 

 
Sopii kaikkiin kastelujärjestelmiin 
 

Nutriflex-annostelijaa voidaan käyttää 

avoimissa ja suljetuissa kastelu-

järjestelmissä. Kaikenlaiset 

kastelujärjestelmät kuten esim. ylikastelu, 

tippukastelu tai vuoksi/luode voidaan liittää 

Nutriflexiin. Annostelija on moduuli-

rakennettu ja siksi helposti muunneltavissa 

vaihtuvien tarpeiden mukaan. 

 
Joustava ja huoltovapaa 
 

Valittavissa on neljä eri mallia tarpeista ja 

toivomuksista riippuen. Pumpuissa on 

valinnanvaraa, kapasiteettia löytyy jopa 

6:desta 30:een m3/t. Nutriflexista on 

saatavilla kaksi eri versiota: johtoluku-

ohjauksella sekä johtokyky- ja pH-ohjauksella. Perusversiossa on kahden emoliuoksen 

annostelu, mutta siihen voidaan lisätä yhteensä kolme tai neljä emoliuosta. 

Laadukkaitten komponenttien sekä annostelujärjestelmän valinta on tehnyt Nutriflex-

annostelijasta toimivan sekä periaatteessa huoltovapaan tuotteen. 

 
Luotettava ja taloudellinen 
 

Materiaalivalinnat Nutriflex-annostelijaan on tehty huolella luotettavuutta ajatellen. 

Ruostumaton runko ja muut haponkestävät komponentit takaavat pitkän ja 

ongelmattoman käyttöiän. Yhdistäminen Priva-tietokoneeseen tekee Nutriflex-

annostelijasta taloudellisen ja kilpailukykyisen ratkaisun.  

Eri emoliuoksien annostelusuhteet voidaan säätää eri kasvien tarpeisiin. 

Sekoitussäiliön pieni koko (100 l) minimoi ravintoaineiden päästöt johtolukua 

säädettäessä. Tämä on tärkeä seikka otettaessa huomioon yhä kiristyvät 

ympäristövaatimukset.  

 
Suorituskyky ja laatu 
 

Priva Nutriflex on tehokas lannoiteannostelija, joka on helposti muunneltavissa 

tarpeiden mukaan. 


